[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 284

                                                              Дата принятия 30 мая 2022 г.
	О присвоении звания                    «Почетный гражданин муниципального образования «Город Березники»

Пермского края»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Город Березники» Пермского края», утвержденным решением Березниковской городской Думы от 28 ноября 2018 г. № 494, учитывая результаты тайного голосования (протокол счетной комиссии для проведения тайного голосования прилагается)
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Присвоить Агалакову Владимиру Алексеевичу звание «Почетный гражданин муниципального образования «Город Березники» Пермского края».
2.Официально опубликовать настоящее решение                                 в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                      и разместить на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы                               в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель

Березниковской
городской Думы
	Э.В.Смирнов

2